Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрания представителей

	Решение

	от 19 января 2021 года
	№ 15-1

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 23.12.2020 г. № 14-5 «О бюджете муниципального образования Куркинский район
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 21.12.2016 г. № 22-8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куркинский район» на основании Устава муниципального образования  Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 23.12.2020 г. № 14-5 «О бюджете муниципального образования Куркинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующее изменение:
1) Пункт 16 настоящего решения изложить в следующей редакции:

 «16. Администрация муниципального образования Куркинский район не вправе принимать решения, приводящие к увеличению в 2021 году численности муниципальных служащих.»

 2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

 Куркинский район                                                                        А. И. Головин